
ESTADO DO CEARÁ 
CÂMARA MUNICIPAL DE ARACOIABA 

Renovação e Transparência 

ATO 07/2013 

o PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ARACOIABA, no uso de 
suas atribuições legais, 

R E S O L V E : 

Art. 1" - NOMEAR, Wilsiane Queiroz Pinheiro para o Cargo de Chefe do 
Controle Interno. 

Art. 2" - Este ato entrará em vigor na data de sua publicação. 

PUBLIQUE-SE; R E G I S T R E - S E , CUMPRA-SE. 

PAÇO DA CÂMAI^\L DE ARACOIABA, em 11 de janeiro de 
2013. 

Wellington Nonato da Silva 
PRESIDENTE 

Av. da Independência, 134 - Centro - Fone: (085) 3337-1269 Fax: (085) 3337-1636 
CNPJ: 06,580.229/0001-29 - CEP: 62.750 - 000 - Aracoiaba - Ceará 


